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To:

Cc

From: )
Sent: Tue 9/8/2020 7:28:48 AM

Subject: RE: verwachting schatting personen in quarantaine

Received: Tue 9/8/2020 7:28:49 AM

Factsheet quarantaine 1 september 2020.docx

Zie cijfers factsheet 46.300 mensen rond 1 september. Als jullie nog fouten zien in deze redenering hoor ik het graag. Factsheet

is niet bedoeld om zo door te sturen.

BE

vr:IEE) EEE inv i

Verzonden: maandag 7 september 2020 15:44

Aan: 5.1.2e ) @minvws.nl>

CC: 5.1.22 ) < @minvws.nl>

Onderwerp: RE: verwachting schatting personen in quarantaine

Graag ook even meta schakelen.

Er zijn begreep ik gemiddeld 2,8 nauwe contacten per persoon.

CRFL wil wel mee rekenen.

Verzonden: maandag 7 september 2020 14:41

aan:[EEN SEE ins n>
Onderwerp: RE: verwachting schatting personen in quarantaine

EE

Dank! We gaan het bij de GGD even opvragen. SZW is namelijk ook benieuwd naar de schatting.

Vriendelijke groet,

Verzonden: maandag 31 augustus 2020 16:50

Aan: @ minvws.nl>

cc: @minvws.nl>; EXEC)SEEMe minvws.n)>
Onderwerp: RE: verwachting schatting personen in quarantaine

Goede vraag.

Voor besmette personen en nauwe contacten kan de GGD dat weten.

Omdat ik van rekenen hou hierbij een schatting zonder het echt te weten.

Laatste weken:

500 positief geteste mensen per dag.
Stel iedereen heeft 5 nauwe contacten.

Per besmette persoon kom je dan op 6.

Maal 10 dagen
= 6.000 mensen die iedere dag in quarantaine zijn

Dit is de belangrijkste groep

Dan reizigers uit gele ofrode gebieden. Zijn er nu wel duizenden per dag.
Ook 10 dagen . Dat zouden er enkele tienduizenden zijn.
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Met name eerste deel kan de GGD cijfers over geven.

Van de reizigers

Groet

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van:IEEE) <EEEDN Ominvws n>
Datum: maandag 31 aug. 2020 3:29 PM

Aan: ) @minvws.nl>

Kopie: )<IERED@ minvws.ni>
Onderwerp: verwachting schatting personen in quarantaine

voEE]

Partijen vragen ons regelmatig naar een schatting van het aantal personen die in quarantaine gaan. Hebjij enig idee bij wie we

daarvoor terecht kunnen intern?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
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